ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MONTANHAS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 167/2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

001/2018

O Secretário Municipal de Administração do
Município de Montanhas/RN convoca
o candidato: IZABEL DE LIMA SILVA, portadora
de CPF nº 078.248.884-60, aprovado  no Processo
Seletivo Simplificado nº 001/2018, o qual deverá se
apresentar na Coordenadoria de Recursos Humanos da
Prefeitura Municipal de Montanhas/RN, situada na Rua
São José n° 04, Centro, Montanhas/RN, no período de
08, 09 e 10 de junho de 2020, das 08h às 12h, para
realização do ato de contratação, apresentando os
documentos originais, conforme abaixo discriminados:

• Carteira de Identidade;
• CPF;
• Comprovante de Quitação Eleitoral;
• Comprovante de Escolaridade: Diploma

ou Declaração de Conclusão de Curso;
• PIS/PASEP;
• Carteira de Trabalho;
• Comprovante de Endereço;
• Certidão de Nascimento ou Casamento;
• Certidão de Nascimento dos Filhos

Menores de 14 Anos;
• Declaração de Acúmulo de Cargo;
• Comprovante de Conta Corrente do

Banco do Brasil ou Bradesco;

Caso o candidato não compareça na data
indicada neste Edital de convocação, estará
automaticamente eliminado do certame.

Domingos José de Araújo Neto
Secretário Municipal de Administração

C E R T I D Ã O

A Coordenadoria de Recursos Humanos e
Folha de Pagamento certifica, para os devidos fins, que
passado o prazo estabelecido no Edital de Convocação
166/2020, referente ao Processo Seletivo 001/2018, a
candidata LUCILENE DA SILVA OLIVEIRA, não
compareceu ao chamado. A referida é verdade e dou fé.
Montanhas RN em, 05 de junho de 2020.

DEYVID THIERRY DE OLIVEIRA SILVA
Chefe Geral de Recursos Humanos e Folha de

Pagamento

COMUNICADO AUSÊNCIA DE SERVIDOR

                      O Coordenador de Recursos

Humanos e Folha de Pagamento, considerando o

disposto na circular nº. 001/2018-GP a qual trata da

regulação do procedimento de acatamento de

atestados médicos, licenças, progressões e

aquisições do servidor público, informo que os

seguintes servidores estavam ausentes de suas

funções durante os dias abaixo citados:

O servidor ADRIANO RODRIGUES
BENEDITO, Ag. Endemias, 0004229,

apresentou atestado médico no dia 02/06/2020 e

esteve ausente durante 01 (um) dia, em 01/06/2020.

A servidora SILVANIA JOAQUIM DA
SILVA, A.C.S., 0003280, apresentou atestado

médico no dia 02/06/2020 e esteve ausente durante

14 (quatorze) dias, em 01/06/2020.

A servidora SAMADAH CAROLINA

BEZERRIL, Dentista, 0000887, apresentou

atestado médico no dia 02/06/2020 e esteve ausente

durante 13 (treze) dias, em 01/06/2020.

O servidor EMERSON JOHN
OLIVEIRA DE FARIAS, Motorista, 0000859,

apresentou atestado médico no dia 03/06/2020 e

esteve ausente durante 01(um) dia, em 03/06/2020.

O servidor ISRAEL TEIXEIRA
RODRIGUES, Tec. Enfermagem, 0202514,

apresentou atestado médico no dia 03/06/2020 e

esteve ausente durante 14 (quatorze) dias, em

31/05/2020.

A servidora EDINOLIA PINHEIRO DA

SILVA, Pintor, 0000834, apresentou atestado

médico no dia03/06/2020 e esteve ausente durante

03 (três) dias, em 03/06/2020.

A servidor LUIZ GONZAGA

SOBRINHO, Gari 0009024, apresentou atestado

médico no dia 03/06/2020 e esteve ausente durante

07 (sete) dias, em 02/06/2020.

A servidora ELMA MARIA DA COSTA,

A.C.S., 0003220, apresentou atestado médico no

dia 04/04/2020 e esteve ausente durante 02 (dois)

dias, em 04/06/2020.

A servidora SANGELA DA SILVA

ALMEIDA, Aux. Farmácia, 0202454, apresentou

atestado médico no dia 05/06/2020 e esteve ausente

durante 01 (um) dia em 05/06/2020.

DEYVID THIERRY DE OLIVEIRA SILVA

COORD. RH E FOLHA DE PAGAMENTO

MATRICULA: 202260